
 

1 / 7 

 

*CRDUX00L2JHM* 
CRDUX00L2JHM 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, NERUDOVA 1, 779 00 OLOMOUC 
sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc 

Sp. zn.: MO-SDO0183/23/Sj V Olomouci dne 4. srpna 2023 
Č. j.: DUCR-47462/23/Sj Telefon: +420 972 741 315 (linka 217) 
Oprávněná úřední osoba: Skopalová Jitka JUDr. E-mail: skopalova@ducr.cz 

 
V e ř e j n á  v y h l á š k a 

 
R O Z H O D N U T Í  

 
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle § 7 odst. 1 
zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) 

r o z h o d l  

na základě výsledku provedeného řízení podle § 115 odst. 4 stavebního zákona, na které se vztahuje 
zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „liniový zákon“), 

 
 takto: 

 
platnost stavebního povolení  

č.j. DUCR-38270/21/Sj  ze dne 12.7.2021, které nabylo právní moci dne 14.8.2021,  
pro stavbu dráhy 

 
Lipník nad B. - Drahotuše, BC 

 

prodlužuje o dva roky, 
následující po dni právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
Stavebník:  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO 70994234 
 
Členění stavby: 
Technologická část:: 
PS 64-28-01 Žst. Lipník nad Bečvou, úvazka TZZ 
PS 65-28-01Odbočka Jezernice, SZZ 
PS 66-28-01 žst. Drahotuše, úvazka TZZ 
PS 65-28-02 Lipník nad Bečvou – Jezernice, TZZ 
PS 65-28-03 Jezernice – Drahotuše, TZZ 
PS 50-28-01 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, DOZ 
PS 50-28-02 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, úpravy ETCS 
PS 50-28-03 Lipník nad Bečvou , úpravy  AVV 
PS 65-14-01 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, DOK a TK 
PS 65-14-02 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, ochrana stávajících kabelů TKK, DK a DOK 
PS 65-14-03 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, doplnění přenosového zařízení  
PS 65-14-04 Odbočka Jezernice, sdělovací zařízení 
PS 65-14-05 Odbočka Jezernice, PZTS a ASHS 



 

2 / 7 

PS 64-14-01 Žst. Lipník nad Bečvou, PZTS 
PS 66-14-014 žst. Drahotuše, PZTS 
PS 65-14-06 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, DDTS ŽDC 
PS 50-05-01 ED Přerov, doplnění řídícího systému 
PS 64-05-01 Žst. Lipník nad Bečvou, zařízení DŘT 
PS 65-05-01 Odbočka Jezernice, zařízení DŘT 
PS 66-05-01 Žst. Drahotuše, zařízení DŘT 
PS 64-13-01 žst. Lipník nad Bečvou, trafostanice 22/0,4 kV 
PS 64-13-02 Žst. Lipník nad Bečvou, demontáž stávající trafostanice 22/0,4 kV 
PS 65-13-01 Odbočka Jezernice, trafostanice 22/0,4 kV 
PS 66-13-01 Žst. Drahotuše, trafostanice 22/0,4 kV 
PS 66-13-02 Žst. Drahotuše, demontáž stávající trafostanice 22/0,4 kV 
PS 65-08-01 Odbočka Jezernice, trafostanice 6/0,4 kV 
PS 65-08-02 Odbočka Jezernice B, trafostanice 6/0,4 kV 
PS 64-07-01 žst. Lipník nad Bečvou, rozvodna nn v trafostanici 
PS 64-07-02 Žst. Lipník nad Bečvou, úprava rozvodny nn v RZZ 
PS 65-07-01 Odbočka Jezernice, rozvodna nn v trafostanici 
PS 66-07-01 Žst. Drahotuše, rozvodna nn v trafostanici 
PS 66-07-02 Žst. Drahotuše, úprava rozvodny nn v RZZ 
Stavební část 
SO 65-17-01 Lipník nad Bečvou – Jezernice, železniční svršek 
SO 65-17-02 Odbočka Jezernice, železniční svršek 
SO 65-17-03 Jezernice – Drahotuše, železniční svršek  
SO 65-16-01 Lipník nad Bečvou – Jezernice, železniční spodek 
SO 65-16-02 Odbočka Jezernice, železniční spodek 
SO 65-16-03 Jezernice – Drahotuše, železniční spodek 
SO 65-19-01 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, propustek v ev. km 200,519 
SO 65-19-02 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 201,171 
SO 65-19-03 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 201,960 
SO 65-19-04 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 202,762 
SO 65-19-05 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 203,000 
SO 65-19-06 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 204,032 
SO 65-19-07 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, propustek v ev. km 204,487 
SO 65-19-08 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 204,703 
SO 65-19-09 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 204,726 - zrušení 
SO 65-19-10 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 204,876 
SO 65-19-11 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 205,004 
SO 65-19-12 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 205,246 
SO 65-19-13 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, železniční most v ev. km 205,880 
SO 65-19-50.1 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, opěrná zeď vpravo trati v km 204,532-204,697 
SO 65-19-51 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, návěstní krakorec v km 203,230 
SO 65-18-01 Odbočka Jezernice, příjezdná komunikace (neveřejná komunikace)  
SO 65-15-01 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, PHS v km 204,402 – 205,351 vpravo 
SO 65-15-02 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, PHS v km 204,598 – 205,152 vlevo 
SO 64-15-01.1 Žst Lipník nad Bečvou, technologický objekt  
SO 65-15-03 Odbočka Jezernice, pozemní objekty 
SO 66-15-01 Žst. Drahotuše, technologický objekt  
SO 65-01-01 Lipník nad Bečvou – Jezernice, trakční vedení 
SO65-01-02 Odbočka Jezernice, trakční vedení 
SO 65-01-03 Jezernice – Drahotuše, trakční vedení 
SO 65-06-01 Odbočka Jezernice, EOV 
SO 64-06-01 Žst. Lipník nad Bečvou, přeložky silnoproudých rozvodů nn  
0SO 64-06-02 žs. Lipník nad Bečvou, přípojka vn 
SO 65-06-02 Odbočka Jezernice, venkovní osvětlení 
SO 65-06-03 Odbočka Jezernice, DOÚO 
SO 65-06-04 Odbočka Jezernice, rozvody nn 
SO 65-06-05 Odbočka Jezernice, přípojka vn 
SO 65-06-06 Odbočka Jezernice, přeložky kabelu 6 kV 



 

3 / 7 

SO 65-06-07 Odbočka Jezernice, přípojak pro zabezpečovací zařízení odb.B 
SO 66-06-01 Žst. Drahotuše,přeložky silnoproudých rozvodů nn 
SO 66-06-02 Žst. Drahotuše, přípojka vn 
SO 66-06-03 Žst. Drahotuše, přeložky kabelu 6 kV 
SO 65-01-04 Lipník nad Bečvou – Jezernice, ukolejnění 
SO 65-01-05 Odbočka Jezernice, ukolejnění  
SO 65-01-06 Jezernice – Drahotuše, ukolejnění  
SO 64-06-03 Žst. Lipník nad Bečvou,uzemnění technologického objektu 
SO 65-06-09 Odbočka Jezernice, uzemnění technologického objektu  
SO 65-06-10 Odbočka Jezernice B, uzemnění TTS 6kV 
SO 66-06-04 Žst. Drahotuše, uzemnění technologického objektu 
SO 65-10-01 Lipník nad Bečvou – Drahotuše, ochrana stávajících kabelů TK a TOK 
 
Umístění stavby: 
na pozemcích v k.ú.Klokočí.  p.č. 856/1, 856/2 - obě ostatní plocha 
na pozemcích v k.ú.Drahotuše: p.č. st.440 – zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba Hranice IV- 
Drahotuše č.p. 232 – jiná stavba, p.č. st. 2379 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez č.p./č.e. – 
technická vybavenost, p.č. 1610/30, 1610/2, 1610/31, 1610/34, 1610/38, 1610/39 – vše ostatní plocha 
na pozemcích v k.ú. Lipník nad Bečvou: p.č. st.493/1 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba Lipník 
nad Bečvou I – Město č.p.401 – doprava, p.č. st.493/2 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba Lipník 
nad Bečvou I – Město č.p.1627 – doprava, p.č. st.1288 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba 
Lipník nad Bečvou I – Město č.p.1123 – doprava, p.č. 3431/37, 3995/1, 3995/37, 2604/10, 3431/1, 3431/50, 
3431/51, 3431/52 – vše ostatní plocha, na pozemcích v k.ú. Jezernice: p.č. 1404/51, 1968/1 – obě orná půda,  
p.č. 1880/1, 2683/1 – obě ostatní plocha  
na pozemcích v k.ú. Slavíč: p.č. 796/1 – ostatní plocha, p.č. st.31/1 – zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba Hranice VII-Slavíč č.p.14 – rodinný dům, p.č. st.42 – zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba 
Hranice VII-Slavíč č.p. 44 – rodinný dům, p.č. 455/1, 475/1, 493/5, 493/6 , 455/1 – vše zahrada, o.č. 437/1, 
474/2, 493/3  – orná půda 

Popis stavby: 
Účelem stavby je rekonstrukce stávající trati, která přinese zlepšení technických podmínek a parametrů 
železničních zařízení, zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti provozu, zvýšení bezpečnosti a kultury pro 
cestující, zvýšení propustnosti velmi exponovaného úseku trati.    
Bude proveden traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 3. kategorie princip automatické hradlo (AH) 
s oddílovým návěstidlem, v úseku odbočka Jezernice   - Lipník nB. bude tříznaký automatický blok. Obvod 
odbočky Jezernice bude vybaven novým elektronickým staničním zabezpečovacím zařízením (SZZ) 3. 
kategorie, které bude napojeno do systému ETCS L2, výhybky budou opatřeny elektromotorickými 
přestavníky v uchycení na žlabový pražec závěru výhybky. Vnitřní část SZZ bude umístěna ve stavědlové 
ústředně a místnosti zdrojů nové technologické budovy. Ke zjišťování volnosti koleje budou použity  
počítače náprav. Podél trati bude položen traťový metalický kabel, v souběhu s ním dvě trubky HDPE. – 
modrá (s DOK 72 vláken SM) a černá, a dále modrá se dvěma žlutými pruhy pro DOK 72 vláken SM ČD-
Telematika. V hlavní kabelové trase budou uloženy i kabely zabezpečovací a v některých úsecích i kabely 
silnoproudé. Bude realizována i druhá trasa optického kabelu, který bude v budoucnu sloužit pro systém 
detekce lomu kolejnic, dále dvě HDPE trubky a vyhledávací kabel (žlabový trasa).     
Bude provedena celková rekonstrukce železničního svršku a spodku pro možnost zvýšení traťové rychlosti.   
Na umělých a inženýrských stavbách bude provedena přestavba pro  dosažení traťové třídy zatížení D4 při 
přidružené rychlosti 120 km/hod.. Opěrná zeď ve Slavíči  bude prodloužena.  
Trakční vedení je navrženo na výhledový přechod na střídavou proudovou soustavu a na výhledové zavěšení 
kabelu 22kV LDSž. 
Poblíž jezernického viaduktu bude zřízena nová odbočka Jezernice, vybavená příjezdnou komunikací a 
doplněná o místo obsluhy na železničním náspu.  
Bude provedena  úprava sdělovací zařízení, zařízení dispečerské řídící techniky, vybudováno napájení pro 
nová zabezpečovací a sdělovací zařízení, přípojky  a rozvody nn, přeložky a ochrany kabelů, které budou 
v kolizi se stavebními pracemi.   
V žst. Lipník nad Bečvou, v odbočce Jezernice a žst. Drahotuše budou vybudovány nové technologické  
objekty, v nichž budou umístěny rozvodny vn, nn, stání transformátorů, místnosti zdrojů a dalších 
souvisících zařízení.   

 



 

4 / 7 

Účastníci řízení:  Podle § 109 písm. a) stavebního zákona – stavebník: 
1.Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
Nové Město, 11000 Praha 1 adresa pro doručování: Stavební správa východ 
Podle § 109 písm. b), c), d) stavebního zákona – vlastník stavby, na níž má být provedena změna není-li 
stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno a vlastník stavby na pozemku, na kterém má 
být stavba prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, 
mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 
1. Obec Jezernice, 751 31 Jezernice 206 
2. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 
4. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc 
5. Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
6.  Arelion Czech Republic, a.s.Praha  
7. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
8. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 
9. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, Praha  
10. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha, IČ 70994226 
11. ČEZ Distribuce, a.s. , Teplická 874/8, Děčín 
12. GasNet, s.r.o.Klišská 940/96, Ústí nad Labem, zastoupený GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 
13.Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava482/21, 750 02 Přerov 
14. Obec Klokočí,  Klokočí č.40, 753 61 Hranice  
15. Město Lipník nad Bečvou, Náměstí T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 
16. EKOLTES Hranice, a.s., Zborovská 606, 753 01 Hranice 
17. Novák Jaromír, 751 31 Jezernice 25 
18. Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 
19. Rašková Leona, Nár. hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
20. Rašková Magdalena, Nár. hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
21. Petr Kratina, Hranice VII-Slavíč č.ev.39, 753 61 Hranice 
22. Kožiaková Marta, 753 61 Hranice VII-Slavíč 44 
23. Venclík Václav, 753 61 Hranice VII-Slavíč 124 
24 Venclíková Daniela, 753 61 Hranice VII-Slavíč 124 
25. Varišková Radmila, 788 04 Hrabišín 262753 61  
26. Koláček Aleš,  Hranice VII-Slavíč 24 
27. Kosdiová Helena, Dunajské nábrežie 2555/24, Komárno, Slovenská republika 
28. Orava Vlastimil, Osmek 479/11, 750 02 Přerov  
29. Oravová Dagmar, Slavíč 101, 753 61 Hranice  
30. Ing. Arnošt Burian, Wolkerova 824, 753 01 Hranice I – Město 
31. Burianová Anna, 753 61 Hranice VII-Slavíč 115 
32. Zámorský Michal, 753 61 Hranice VII-Slavíč 14 
33. Mgr. Eva Pospíšilíková, Trávník 1305/13, 750 02 Přerov I - Město 

O d ů v o d n ě n í  
Stavebník  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO 70994234, podal 

dne 17. dubna 2023 u Drážního úřadu žádost o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení pro výše 
uvedenou stavbu dráhy. Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního 
povolení. Drážní úřad dne 2.5.2023 dopisem č.j. DUCR-26338/23/Sj oznámil účastníkům řízení zahájení 
řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení. Současně Drážní úřad učinil dopisem č.j.DUCR-
26337/23/Sj oznámení o ukončení dokazování a výzvu účastníkům řízení k seznámení s podklady pro vydání 
rozhodnutí podle § 36 odst. 3 správního řádu. 

Dne 9.5.2023 Drážní úřad obdržel vyjádření společnosti Arelion Czech Republic a.s., která je právním 
nástupcem původního účastníka řízení společnosti Telia Carrier Czech Republic a.s., č.j. T23_790_VK, cit. 
“Žádáme o respektování podmínek uvedených ve Vyjádření k existenci sítí elektronických komunikací, a to 
uvedením ve všech vašich rozhodnutích ve věci.“ Tomuto vyjádření bylo vyhověno tímto rozhodnutím, které 
prodloužilo platnost stavebního povolení pro shora uvedenou stavbu, v jehož bodech č.7 – 12 jsou stanoveny 
podmínky pro ochranu inženýrských sítí včetně povinnosti stavebníka před zahájením stavebních prací 



 

5 / 7 

aktualizovat všechna vyjádření, která pozbydou platnosti. V důsledku uvedeného vyjádření došlo  ke změně  
okruhu účastníků řízení. 

 Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje doručování stavebního povolení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 správního řádu.  
V souladu s § 2 odst. 5) liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 
zákona - jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) 
stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. O této 
skutečnosti byli účastníci řízení poučení v oznámení o zahájení řízení č.j. DUCR-26338/23/Sj.   

Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven podle § 109 stavebního zákona – podle písmene a) je 
jím stavebník, podle § 109 písm. b), c), d) jsou účastníky řízení vlastníci stavby na níž má být provedena 
změna, není-li stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, a 
vlastník stavby na pozemku, na němž má být stavba prováděna a ten., kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být tato jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena Vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, a vlastníci práv odpovídajících věcnému 
břemenu k sousedním pozemkům, podle § 109 písm. e), f), jsou účastníky řízení za podmínky, že mohou být 
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena. V průběhu řízení došlo dále ke změně okruhu účastníků 
řízení  v důsledku změny vlastnického práva ke stavebnímu pozemku p.č. 455/1 v k.ú. Slavíč. 

Stavba je veřejně prospěšná podle § 5 odst. 1 zákona, pro kterou je stanovena účel vyvlastnění 
zákonem: podle § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona pro účely vyvlastnění se za veřejně prospěšnou 
stavbu považuji stavby dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytně nutných k zajištění její 
výstavby a řádného užívání pro stanovený účel.  

Drážní úřad v průběhu řízení zjistil, že prodloužení platnosti stavebního povolení stavba není v 
rozporu s veřejnými zájmy, proto Drážní úřad žádosti stavebníka vyhověl a rozhodl tak, jak je uvedeno ve 
výrokové části tohoto rozhodnutí  

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle §81 odst.1) správního řádu ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce 
infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je podle ustanovení §82 odst.1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným 
počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Drážní úřad na náklady účastníka. 

 

 
        Ing. Jarmila Wagnerová   
         ředitelka územního odboru Olomouc  

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den vyvěšení 
se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na elektronické úřední desce 
Drážního úřadu 

Toto rozhodnutí se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Městský úřad Hranice  
 Obecní úřad Jezernice 
 Městský úřad Lipník nad Bečvou 
 Obecní úřad Klokočí 



 

6 / 7 

 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
podle § 2 odst. 5) liniového zákona doručuje se jednotlivě žadateli a obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn: 

1. Stavebník: Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 adresa pro doručování: Stavební správa východ, 
Nrudova 1, 779 00 Olomouc 

2. Obec Jezernice, 751 31 Jezernice 206 
3. Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
4. Obec Klokočí,  Klokočí č.40, 753 61 Hranice  
5. Město Lipník nad Bečvou, Náměstí T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 

 
Ostatní účastníci řízení: doručuje se veřejnou vyhláškou: 
1.Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
2.Ing. Arnošt Burian, Wolkerova 824, 753 01 Hranice I – Město 
3. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 
4. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc 
5. Mgr. Eva Pospíšilíková, Trávník 1305/13, 750 02 Přerov I - Měst 
6.  Arelion Czech Republic, a.s. K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00, Praha 3 - Strašnice  
7. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
8. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 
9. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, Praha  
10. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha, IČ 70994226 
11. ČEZ Distribuce, a.s. , Teplická 874/8, Děčín 
12. GasNet, s.r.o.Klišská 940/96, Ústí nad Labem, zastoupený GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno 
13.Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava482/21, 750 02 Přerov 
14. Burianová Anna, 753 61 Hranice VII-Slavíč 115 
15. Zámorský Michal, 753 61 Hranice VII-Slavíč 14 
16. EKOLTES Hranice, a.s., Zborovská 606, 753 01 Hranice 
17. Novák Jaromír, 751 31 Jezernice 25 
18. Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 
19. Rašková Leona, Nár. hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
20. Rašková Magdalena, Nár. hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
21. Petr Kratina, Hranice VII-Slavíč č.ev.39, 753 61 Hranice 
22. Kožiaková Marta, 753 61 Hranice VII-Slavíč 44 
23. Venclík Václav, 753 61 Hranice VII-Slavíč 124 
24 Venclíková Daniela, 753 61 Hranice VII-Slavíč 124 
25. Varišková Radmila, 788 04 Hrabišín 262753 61  
26. Koláček Aleš,  Hranice VII-Slavíč 24 
27. Kosdiová Helena, Dunajské nábrežie 2555/24, Komárno, Slovenská republika 
28. Orava Vlastimil, Osmek 479/11, 750 02 Přerov  
29. Oravová Dagmar, Slavíč 101, 753 61 Hranice  

  Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
   razítko   
 



 

7 / 7 

 

Dotčené orgány: doručuje se jednotlivě 
1. Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice  
2. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Náměstí T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 
3. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, Šířava 2180/25, 750 02 Přerov 
4. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Dvořákova 1800/75, 750 11 Přerov 
5. Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
6. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, Tychonova 1, Praha 
7. Obecní úřad Jezernice, 751 31 Jezernice 206 
8. Obecní úřad Klokočí,  Klokočí č.40, 753 61 Hranice 
 
Na vědomí: 
Správa železnic, státní organizace, adresa pro doručování: Oblastní ředitelství Ostrava 
Spis 


		2023-08-07T05:53:05+0000


		2023-08-07T05:53:05+0000


		2023-08-07T05:53:05+0000


		2023-08-07T05:53:05+0000


		2023-08-07T05:53:05+0000


		2023-08-07T05:53:05+0000


		2023-08-07T05:53:05+0000




